
円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

変更理由

・計画変更に伴い、工期を令和８年８月２１日まで延伸する。
・計画変更に伴い、土工、舗装工、付帯施設工、仮設工の変更を行
う。
・条件変更に伴い、土工、舗装工の変更を行う。

変更前の契約金額 1,125,630,000

変更金額 225,500,000

変更後の契約金額 1,351,130,000

工事概要
　本工事は、東京国際空港西側貨物地区において、土工、舗装工、付
帯施設工、撤去工、仮設工及び調査工の施工を行うものである。

工期（自） 令和6年11月12日

工期（至） 令和8年8月21日

工事の名称 令和６年度　東京国際空港西側貨物地区エプロン舗装工事

工事場所 東京都大田区羽田空港　東京国際空港内

工事種別 空港等舗装工事

契約業者の住所 東京都大田区蒲田５丁目３７番１号　ニッセイアロマスクエア１５階

（第1回）契約変更の内容

契約変更年月日 令和8年1月28日

日本道路株式会社　東京支店契約業者名


